

Unox CAS Prei Creme 21x175ML 4x

Unox



21x
175 ml

Unox Cup-a-Soup Prei Creme is een heerlijk hartig tussendoortje en is eenvoudig en snel te bereiden!



EAN: 08710522792704 (CE)
TM: NL

Artikelnummer: 000

Omschrijving

Heb je zin in een lekker soepje? Of heb je een drukke dag en zin in een snack om weer scherp en alert door te kunnen? Dan zit je bij Cup-a-Soup altijd goed! Zo ook met Cup-a-Soup Prei Crème: een snelle, hartige opkikker die je weer energie geeft om door te gaan! Deze is lekker crèmig van smaak en zit vol prei en knapperige croutons. In een verpakking Cup-a-Soup Prei Crème zitten 21 heerlijke zakjes Cup-a-Soup. Een zakje van deze heerlijke Cup-a-Soup Prei Crème bevat 65 calorieën per mok. Zoals je van ons gewend bent, besteden wij veel zorg en aandacht aan ons recept en gebruiken wij alleen de beste ingrediënten om de goede smaak te waarborgen. Daarnaast bevat deze Cup-a-Soup Prei Crème geen kunstmatige kleurstoffen, conserveermiddelen of toegevoegde smaakversterkers. Deze variant is ook geschikt voor vegetariërs. De Cup-a-Soup Prei Crème is eenvoudig en snel te bereiden: doe de inhoud van het zakje in jouw favoriete mok en giet er 175 ml kokend water bij. Daarna eventjes roeren, 1 minuutje wachten en klaar, eet smakelijk! Zo bereid je binnen een handomdraai een heerlijke mok soep. Thuis, op kantoor of waar je ook bent, Cup-a-Soup is altijd een heerlijk hartig tussendoortje. Lekker, makkelijk en snel! Cup-a-Soup: dat zouden meer mensen moeten doen!

Herkomst

Land van herkomst: Duitsland

Wettelijke naam: soeppoeder

Ingrediënten

Ingrediënten Aardappelzetmeel, palmvet, ui¹, glucosestroop, croutons 7,5% (witbrood (TARWEBLOEM, zout, gist), palmvet, gisthydrolysaat, MELKSUIKER, zout, MELKWEI, specerijen (bevat MOSTERD), gistextract, KAAS (Emmental), uipoeder, aroma, antioxidant rozemarijnextract), geijodeerd zout, prei¹ 6,8%, gistextract, zout, MELKEIWITTEN, KNOLSELDERIJ¹, specerijen (knoflook¹, nootmuskaat, kurkuma¹), spinazie¹, Citroensappoeder (suiker, Citroensap, zout), peterselie¹ 0,3%, aroma (bevat SELDERIJ). Kan ei, soja bevatten. ¹ op duurzame wijze geteeld.

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0		
				glutenbevattende granen	+ pinda's - pistachenoten -
				tarwe	+ soja +/- macadamianoten -
				rogge	0 melk + selderij +
				gerst	0 noten - mosterd +
				haver	0 amandelen - sesam -
				spelt	0 hazelnoten - sulfiet (E220 - E228) -
				khorsantarwe	0 walnoten - lupine -
				schaaldieren	- cashewnoten - weekdieren -
				ei	+/- pecannoten -
				vis	- paranoten -

Voedingswaarde

	Product	Na bereiding		
	Per 100 (g)	Per 100 (g)	Per portie (175 ml)	RI*/GDA
Energie (kJ/kcal)	1679 / 401	141 / 34	270 / 65	0%
Vetten	18 g	1.6 g	3 g	4%
waarvan verzadigde vetzuren	10 g	0.9 g	1.7 g	9%
Koolhydraten	49 g	4.2 g	7.9 g	3%
waarvan suikers	6.4 g	0.5 g	1 g	1%
Vezels	3.5 g	< 0.5 g	0.6 g	0%
Eiwitten	7.4 g	0.6 g	1.2 g	2%
Zout	9 g	0.77 g	1.5 g	25%

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Keurmerken & kenmerken



Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bereidingswijze

[BOP] ZO MAAK JE HET KLAAR [3 picto's] [inner sachet] 1. doe de inhoud in een mok 2. voeg 175 ml kokend water toe, even roeren en 1 minuut wachten 3. geniet van een heerlijke mok Cup-a-Soup [BOP] ZO MAAK JE HET KLAAR [3 picto's] [inner sachet] 1. doe de inhoud in een mok 2. voeg 175 ml kokend water toe, even roeren en 1 minuut wachten 3. geniet van een heerlijke mok Cup-a-Soup

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
ontvangst grossier	Onbekend	2°C - 25°C	360 dag(en)

Opmerking:

Algemene opmerking bij alle bewaarcondities

Conserveringsmethode

Gebruiksaanwijzingen op etiket HIER OPENEN

Bewaarinstructies op etiket Droog bewaren.

Type houdbaarheidsdatum

Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 08710522792704 - Unox CAS Prei Creme 21x175ML 4x
Handelseenheid - 08710522792711 - Unox CAS Prei Creme 21x175ML 4x

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Unox CAS Prei Creme 21x175ML 4x
Korte naam	UNOX CAS PREI CREME 21X175M
EAN	08710522792704
Artikelnummer fabrikant	000
Intrastat-code	21041000
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	box (93mm x 128mm x 210mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	336 g
Netto gewicht	0.336 kg
Bruto gewicht	0.443 kg
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	21
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN	08710522792711
Artikelnummer fabrikant	000
Verpakking (LxBxH)	box (383mm x 138mm x 210mm)
Netto gewicht	1.344 kg
Bruto gewicht	1.837 kg
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	4

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	chep pallet 120x100x12 (1200mm x 1000mm x 1850mm)
Netto gewicht	225.792 kg
Bruto gewicht	337.555 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	168
Dozen per laag	21
Aantal lagen op pallet	8

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Contactgegevens

Unilever Nederland, Unox
Postbus 160, 3000 AD Rotterdam

Consumenten service

Specificatie laatst gewijzigd op 2022-02-25 door de producent.

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar info@PSinfoodservice.com of ga naar www.PSinfoodservice.com

v1.5.3 prodpp1461855dl2ly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*